
２０２０年４月７日 

加盟店各位 

株式会社ハウス・デポ・ジャパン 

    代表取締役社長 

木戸 保行 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に関しての業務対応について 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、  

厚く御礼申し上げます。 

全国で新型コロナウイルス感染の拡大が続く中、弊社は行政の指示に従いまして、各地

域における経営支援活動の一部制限や、各種業務も時間を要する状況になっており、加盟

店様にはご迷惑をお掛けしております。 

今後は緊急事態宣言の発令に従い、下記の期間、対象となる新木場本社、及びエリアマ

ネージャー駐在営業所につきましては感染予防を、より一層強化するために必要最低限の

人員で業務対応をさせて頂きます。 

加盟店様には、重ねてご迷惑をお掛けすることになりますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1、期間：当面の間（政府方針により適宜見直します） 

 

2、対象：緊急事態宣言の対象となった都道府県に所在する新木場本社、 

エリアマネージャー駐在営業所 

     （東京都、神奈川県、埼玉県、千葉県、大阪府、兵庫県、福岡県） 

 

 

※ その他お問い合わせは弊社担当エリアマネージャーまでお願い致します。 

 

    以上 


